
令和４年６月２８日
保護者 様

群馬県立館林特別支援学校
校 長 小 林 一 雅

１学期終業式及び２学期始業式実施に係る下校時刻の変更について（お知らせ）

初夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、１学期終業式及び２学期始業式実施に伴い、当日の児童生徒の下校時刻等を下記

のとおりといたします。ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 【１学期終業式】
（１） 期 日 令和４年７月２０日（水）

（２） 児童生徒下校時刻 午前１１時１０分
（３） 下校時のスクールバス停留所発着予定時刻

東バス 中バス 西バス
学校発 11:10 学校発 11:10 学校発 11:10
にっさと公園 － ふじよし 11:22 千代田町役場 －
スズカケ公園 － 広内町１７ 11:38 町民体育館 11:21
中央公民館 － とりせん向 － ゆめわかば・あしうたり 11:34
慶友病院 11:58 ふれんず － 邑楽町公民館 11:41
セイムス － 大街道会館前 － ﾋﾞﾊﾞﾎｰﾑ横Ｐ －
茂林寺公園駐車場 － アクロス －

茂林寺 －
新橋病院 －

２ 【２学期始業式】
（１） 期 日 令和４年８月２９日（月）

（２） 児童生徒下校時刻 午前１１時１０分
（３） 下校時のスクールバス停留所発着予定時刻

東バス 中バス 西バス
学校発 11:10 学校発 11:10 学校発 11:10
にっさと公園 11:22 ふじよし － 千代田町役場 －

スズカケ公園 11:30 広内町１７ 11:38 町民体育館 11:34
中央公民館 11:43 とりせん向 － ゆめわかば・あしうたり 11:47
慶友病院 － ふれんず 11:46 邑楽町公民館 －
セイムス 12:02 大街道会館前 － ﾋﾞﾊﾞﾎｰﾑ横Ｐ －

茂林寺公園駐車場 12:06 アクロス 12:00
茂林寺 12:08
新橋病院 －

３ 備考
（１） 両日とも登校は通常通りです。

（２） スクールバスの発着時刻は、交通事情により前後することがあります。予定時
刻の１０分前には停留所でお待ちください。

（３） ７月２０日（水）は、児童生徒の引き渡し訓練を予定しています。訓練にご参
加いただける保護者の方は、11:20～ 11:40に学校へお越しください。

（４） ご不明な点等ありましたら、以下にご連絡ください。

群馬県立館林特別支援学校
教務主任 須永 里紗
Tel (73)4526


